
Kreismeisterschaften Kurze Strecke 2024
Veranstalter: Kreisschwimmverband Hannover Land e.V. / Ausrichter: SV Garbsen e.V. Seite 63
Wettkampf 17 - 100 m Freistil weiblich
Pflichtzeiten
2015: 01:52,00   2014: 01:45,00   2013: 01:38,00   2012: 01:29,00   2011: 01:23,00   2010: 01:18,00   2009: 01:16,00
2008: 01:15,00   2007: 01:14,00   2005/2006: 01:13,00   2004 und älter: 01:10,00

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeisterin im Jahrgang 2015

Lina Wittbold 2015 Lehrter SV 1874 (Bb.) 01:37,96 134 10
2. Leonie Dahms 2015 SGS Langenhagen 01:39,28 129 9
3. Milena Kahlmeyer 2015 STP Swim Team Pattensen 01:41,88 119 8
4. Nele Höhle 2015 STP Swim Team Pattensen 01:48,39 99 7

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeisterin im Jahrgang 2014

Enie Marie Niemeck 2014 SGS Langenhagen 01:15,92 289 10
2. Fleur Élise Delesalle 2014 WSG Wunstorf 01:22,62 224 9
3. Matilda Neumann 2014 Lehrter SV 1874 (Bb.) 01:29,36 177 8
4. Malea Ahlers 2014 TSV Pattensen 01:33,49 155 7
5. Charlotte Marie Großmann 2014 SGS Langenhagen 01:34,06 152 6

nicht am Start
Henrike Weis 2014 SC Altwarmbüchen

disqualifiziert
Sophie Schmidt 2014 TSV Neustadt a. Rbg. 1862

Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:16

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeisterin im Jahrgang 2013

Lenja Hänsch 2013 TSV Pattensen 01:16,93 278 10
2. Ela Akgül 2013 SC Altwarmbüchen 01:20,59 242 9
3. Marlene van Dornick 2013 SV Burgwedel 01:24,92 207 8
4. Tialda Lichtenberg 2013 SV Burgwedel 01:27,85 187 7
5. Nora Bertram 2013 TSV Pattensen 01:28,16 185 6
6. Marie Schlüter 2013 SV Burgwedel 01:28,29 184 5
7. Selina von Daacke 2013 TSV Pattensen 01:29,36 177 4
8. Melina Jacob 2013 WSV Bennigsen 01:32,10 162 3
9. Elisa Ehrlich 2013 STP Swim Team Pattensen 01:33,09 157 2
10. Sophia Tischmann 2013 SGS Barsinghausen 01:34,70 149 1
11. Laura Gießelmann 2013 SGS Langenhagen 01:36,06 143

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeisterin im Jahrgang 2012

Emma Klöber 2012 SGS Barsinghausen 01:10,65 359 10
2. Karla Düwel 2012 SGS Langenhagen 01:11,22 351 9
3. Inaya Ammi 2012 SGS Langenhagen 01:13,97 313 8
4. Marie Spangenberg 2012 TSV Pattensen 01:14,64 305 7
5. Anna Carlotta Ebinger 2012 TSV Pattensen 01:14,88 302 6
6. Diana Sievers 2012 TSV Pattensen 01:17,30 274 5
7. Luise Düwel 2012 SGS Langenhagen 01:18,06 266 4
8. Lena Mausolf 2012 SV Garbsen 01:18,14 265 3
9. Maribel Moya Ruiz 2012 TSV Pattensen 01:19,22 255 2
10. Miriam Ahl 2012 Lehrter SV 1874 (Bb.) 01:19,50 252 1
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
11. Eva Hehl 2012 WSG Wunstorf 01:23,52 217
12. Luna Sprysch 2012 SC Altwarmbüchen 01:23,87 215
13. Anela Ahlers 2012 TSV Pattensen 01:24,04 213
13. Emma Garrecht 2012 SC Altwarmbüchen 01:24,04 213

disqualifiziert
Johanna Glensk 2012 WSG Wunstorf

Die Schwimmerin hat bei der 2.Wende die Wand nicht berührt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:15

abgemeldet
Carina Riedel 2012 SV Burgwedel

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeisterin im Jahrgang 2011

Noelia Krampen 2011 SGS Barsinghausen 01:05,26 456 10
2. Anastasiia Vasylchenko 2011 SV Burgwedel 01:10,31 365 9
3. Mara Schmidt 2011 SGS Langenhagen 01:11,93 340 8
4. Emily Dedman 2011 TSV Pattensen 01:16,82 279 7
5. Lene Bolte 2011 WSG Wunstorf 01:17,39 273 6
6. Janna Ziefle 2011 SC Altwarmbüchen 01:24,97 206 5

nicht am Start
Lilith Haas 2011 WSG Wunstorf

disqualifiziert
Carlotta Enk 2011 SGS Langenhagen

Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:18

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeisterin im Jahrgang 2010

Nelli Tiedemann 2010 WSG Wunstorf 01:06,25 436 10
2. Hanna Vogel 2010 SGS Langenhagen 01:07,87 405 9

nicht am Start
Paula Knappe 2010 SGS Barsinghausen

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeisterin im Jahrgang 2009

Clara Helene Westphale 2009 WSG Wunstorf 01:06,98 422 10
2. Johanna Meinert 2009 SV Garbsen 01:08,28 398 9

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeisterin im Jahrgang 2008

Linda Sievers 2008 TSV Pattensen 01:04,79 466 10
2. Tomke Hinrichs 2008 SV Burgwedel 01:06,08 439 9

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeisterin im Jahrgang 2007

Kimberly Steffens 2007 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 01:06,08 439 10
2. Leena Knappe 2007 SGS Barsinghausen 01:10,83 357 9
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Juniorenwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Juniorenmeisterin

Nicole Barth 2006 SV Burgwedel 00:59,38 606 10
2. Bo Emilia Grad 2005 SC Altwarmbüchen 01:07,02 421 9
3. Anna-Katharina Baumgarte 2006 SV Burgwedel 01:07,12 419 8

Erwachsene
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeisterin in der Erwachsenenwertung

Katja Breithaupt 2001 TSV Pattensen 01:01,59 543 10
2. Jennifer Busch 2004 SGS Barsinghausen 01:06,13 438 9

nicht am Start
Kristin Glitz 1997 SGS Barsinghausen

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreismeisterin in der offenen Wertung

Nicole Barth 2006 SV Burgwedel 00:59,38 606
2. Katja Breithaupt 2001 TSV Pattensen 01:01,59 543
3. Linda Sievers 2008 TSV Pattensen 01:04,79 466
4. Noelia Krampen 2011 SGS Barsinghausen 01:05,26 456
5. Tomke Hinrichs 2008 SV Burgwedel 01:06,08 439
6. Kimberly Steffens 2007 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 01:06,08 439
7. Jennifer Busch 2004 SGS Barsinghausen 01:06,13 438
8. Nelli Tiedemann 2010 WSG Wunstorf 01:06,25 436
9. Clara Helene Westphale 2009 WSG Wunstorf 01:06,98 422
10. Bo Emilia Grad 2005 SC Altwarmbüchen 01:07,02 421
11. Anna-Katharina Baumgarte 2006 SV Burgwedel 01:07,12 419
12. Hanna Vogel 2010 SGS Langenhagen 01:07,87 405
13. Johanna Meinert 2009 SV Garbsen 01:08,28 398
14. Anastasiia Vasylchenko 2011 SV Burgwedel 01:10,31 365
15. Emma Klöber 2012 SGS Barsinghausen 01:10,65 359
16. Leena Knappe 2007 SGS Barsinghausen 01:10,83 357
17. Karla Düwel 2012 SGS Langenhagen 01:11,22 351
18. Mara Schmidt 2011 SGS Langenhagen 01:11,93 340
19. Inaya Ammi 2012 SGS Langenhagen 01:13,97 313
20. Marie Spangenberg 2012 TSV Pattensen 01:14,64 305
21. Anna Carlotta Ebinger 2012 TSV Pattensen 01:14,88 302
22. Enie Marie Niemeck 2014 SGS Langenhagen 01:15,92 289
23. Emily Dedman 2011 TSV Pattensen 01:16,82 279
24. Lenja Hänsch 2013 TSV Pattensen 01:16,93 278
25. Diana Sievers 2012 TSV Pattensen 01:17,30 274
26. Lene Bolte 2011 WSG Wunstorf 01:17,39 273
27. Luise Düwel 2012 SGS Langenhagen 01:18,06 266
28. Lena Mausolf 2012 SV Garbsen 01:18,14 265
29. Maribel Moya Ruiz 2012 TSV Pattensen 01:19,22 255
30. Miriam Ahl 2012 Lehrter SV 1874 (Bb.) 01:19,50 252
31. Ela Akgül 2013 SC Altwarmbüchen 01:20,59 242
32. Fleur Élise Delesalle 2014 WSG Wunstorf 01:22,62 224
33. Eva Hehl 2012 WSG Wunstorf 01:23,52 217
34. Luna Sprysch 2012 SC Altwarmbüchen 01:23,87 215
35. Anela Ahlers 2012 TSV Pattensen 01:24,04 213
35. Emma Garrecht 2012 SC Altwarmbüchen 01:24,04 213
37. Marlene van Dornick 2013 SV Burgwedel 01:24,92 207
38. Janna Ziefle 2011 SC Altwarmbüchen 01:24,97 206
39. Tialda Lichtenberg 2013 SV Burgwedel 01:27,85 187
40. Nora Bertram 2013 TSV Pattensen 01:28,16 185
41. Marie Schlüter 2013 SV Burgwedel 01:28,29 184
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
42. Matilda Neumann 2014 Lehrter SV 1874 (Bb.) 01:29,36 177
42. Selina von Daacke 2013 TSV Pattensen 01:29,36 177
44. Melina Jacob 2013 WSV Bennigsen 01:32,10 162
45. Elisa Ehrlich 2013 STP Swim Team Pattensen 01:33,09 157
46. Malea Ahlers 2014 TSV Pattensen 01:33,49 155
47. Charlotte Marie Großmann 2014 SGS Langenhagen 01:34,06 152
48. Sophia Tischmann 2013 SGS Barsinghausen 01:34,70 149
49. Laura Gießelmann 2013 SGS Langenhagen 01:36,06 143
50. Lina Wittbold 2015 Lehrter SV 1874 (Bb.) 01:37,96 134
51. Leonie Dahms 2015 SGS Langenhagen 01:39,28 129
52. Milena Kahlmeyer 2015 STP Swim Team Pattensen 01:41,88 119
53. Nele Höhle 2015 STP Swim Team Pattensen 01:48,39 99


